CONTRIBUTI RICEVUTI DA PARTE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE Legge n.124 del 04/08/2017

SOGGETTO RICEVENTE

SOCIETA PODISTICA NOVELLA A.S.D.

SOCIETA PODISTICA NOVELLA A.S.D.

SOCIETA PODISTICA NOVELLA A.S.D.

SOCIETA PODISTICA NOVELLA A.S.D.

SOCIETA PODISTICA NOVELLA A.S.D.

SOCIETA PODISTICA NOVELLA A.S.D.

SOCIETA PODISTICA NOVELLA A.S.D.

SOCIETA PODISTICA NOVELLA A.S.D.

SOCIETA PODISTICA NOVELLA A.S.D.

SOCIETA PODISTICA NOVELLA A.S.D.

SOCIETA PODISTICA NOVELLA A.S.D.

SOCIETA PODISTICA NOVELLA A.S.D.

SOCIETA PODISTICA NOVELLA A.S.D.

SOCIETA PODISTICA NOVELLA A.S.D.

SOCIETA PODISTICA NOVELLA A.S.D.

SOCIETA PODISTICA NOVELLA A.S.D.

CODICE FISCALE

92004680226

92004680226

92004680226

92004680226

92004680226

92004680226

92004680226

92004680226

92004680226

92004680226

92004680226

92004680226

92004680226

92004680227

92004680227

92004680227

SOCIETA PODISTICA NOVELLA A.S.D.

SOGGETTO EROGANTE

COMUNE DI AMBLAR-DON

COMUNE DI NOVELLA

UNIONE DEI COMUNI

COMUNE DI RUMO

COMUNE DI RUMO

COMUNE DI BORGO D'ANAUNIA

COMUNE DI SARNONICO

UNIONE DEI COMUNI

CONSORZIO BIM DELL'ADIGE

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

COMUNITA DELLA VAL DI NON

COMUNE DI RUMO

5 x 1000

REGIONE T.A.A.

COMUNE DI NOVELLA

COMUNE DI BORGO D'ANAUNIA

ANNO 2024

DATA RICEVIMENTO

11/01/2024

18/01/2024

24/01/2024

26/04/2024

26/04/2024

30/04/2024

15/05/2024

13/06/2024

21/06/2024

01/07/2024

08/07/2024

30/07/2024

06/09/2024

03/10/2024

19/12/2024

ANNO 2024

SOMMA INCASSATA

€ 300,00
€ 400,00
€ 1.920,00
€ 260,00
€ 260,00
€ 9.602,00
€ 4.000,00
€ 3.000,00
€ 19.539,36
€ 72.539,87
€ 2.500,00
€ 260,00
€ 3.851,76
€ 4.956,05
€ 400,00
€ 10.800,00

CAUSALE

PER ATTIVITA SETTORE SPORTIVO

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO

CONTRIBUTO SOVRACOMUNALE PER ATTIVITA

PALLAVOLO 2023

PER CIASPOLADA 2022 - EDIZIONE NR.48

PER CIASPOLADA 2023 - EDIZIONE NR.49

PER CIASPOLADA 2024 - EDIZIONE NR.50

PER CIASPOLADA 2024 - EDIZIONE NR.50

PER CIASPOLADA 2024 - EDIZIONE NR.50

CONTRIBUTO PROGETTO SPECIALE 50°
CIASPOLADA

50° CIASPOLADA

CONTRIBUTO 50° CIASPOLADA

PER CIASPOLADA 2024 - EDIZIONE NR.50

5 x 1000 ANNO 2023

CONTRIBUTO 50¢ CIASPOLADA

CONTRIBUTO ORDINARIO

EQUO CANONE LOCALI UFFICIO

TIPOLOGIA

RISORSA FINANZIARIA

RISORSA FINANZIARIA

RISORSA FINANZIARIA

RISORSA FINANZIARIA

RISORSA FINANZIARIA

RISORSA FINANZIARIA

RISORSA FINANZIARIA

RISORSA FINANZIARIA

RISORSA FINANZIARIA

RISORSA FINANZIARIA

RISORSA FINANZIARIA

RISORSA FINANZIARIA

RISORSA FINANZIARIA

RISORSA FINANZIARIA

RISORSA FINANZIARIA

RISORSA STRUMENTALE

FATTURE EMESSE A PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI O A SOCIETA CONTROLLATE DI DIRITTO O DI FATTO DIRETTAMENTE O INDIRETTAMENTE DA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI (LE COSIDETTE SOCIETA PARTECIPATE)



