SOCIETÁ PODISTICA NOVELLA A.S.D. CONTRIBUTI RICEVUTI DA PARTE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE Legge n.124 del 04/08/2017 ANNO 2024

SOGGETTO RICEVENTE	CODICE FISCALE	SOGGETTO EROGANTE	DATA RICEVIMENTO	SOMMA INCASSATA	CAUSALE	TIPOLOGIA
SOCIETÁ PODISTICA NOVELLA A.S.D.	92004680226	COMUNE DI AMBLAR-DON	11/01/2024	€ 300,00	PER ATTIVITÁ SETTORE SPORTIVO	RISORSA FINANZIARIA
SOCIETÁ PODISTICA NOVELLA A.S.D.	92004680226	COMUNE DI NOVELLA	18/01/2024	€ 400,00	LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ORDINARIO	RISORSA FINANZIARIA
SOCIETÁ PODISTICA NOVELLA A.S.D.	92004680226	UNIONE DEI COMUNI	24/01/2024	€ 1.920,00	CONTRIBUTO SOVRACOMUNALE PER ATTIVITÁ PALLAVOLO 2023	RISORSA FINANZIARIA
SOCIETÁ PODISTICA NOVELLA A.S.D.	92004680226	COMUNE DI RUMO	26/04/2024	€ 260,00	PER CIASPOLADA 2022 - EDIZIONE NR.48	RISORSA FINANZIARIA
SOCIETÁ PODISTICA NOVELLA A.S.D.	92004680226	COMUNE DI RUMO	26/04/2024	€ 260,00	PER CIASPOLADA 2023 - EDIZIONE NR.49	RISORSA FINANZIARIA
SOCIETÁ PODISTICA NOVELLA A.S.D.	92004680226	COMUNE DI BORGO D'ANAUNIA	30/04/2024	€ 9.602,00	PER CIASPOLADA 2024 - EDIZIONE NR.50	RISORSA FINANZIARIA
SOCIETÁ PODISTICA NOVELLA A.S.D.	92004680226	COMUNE DI SARNONICO	15/05/2024	€ 4.000,00	PER CIASPOLADA 2024 - EDIZIONE NR.50	RISORSA FINANZIARIA
SOCIETÁ PODISTICA NOVELLA A.S.D.	92004680226	UNIONE DEI COMUNI	13/06/2024	€ 3.000,00	PER CIASPOLADA 2024 - EDIZIONE NR.50	RISORSA FINANZIARIA
SOCIETÁ PODISTICA NOVELLA A.S.D.	92004680226	CONSORZIO BIM DELL'ADIGE	21/06/2024	€ 19.539,36	CONTRIBUTO PROGETTO SPECIALE 50° CIASPOLADA	RISORSA FINANZIARIA
SOCIETÁ PODISTICA NOVELLA A.S.D.	92004680226	PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO	01/07/2024	€ 72.539,87	50° CIASPOLADA	RISORSA FINANZIARIA
SOCIETÁ PODISTICA NOVELLA A.S.D.	92004680226	COMUNITÁ DELLA VAL DI NON	08/07/2024	€ 2.500,00	CONTRIBUTO 50° CIASPOLADA	RISORSA FINANZIARIA
SOCIETÁ PODISTICA NOVELLA A.S.D.	92004680226	COMUNE DI RUMO	30/07/2024	€ 260,00	PER CIASPOLADA 2024 - EDIZIONE NR.50	RISORSA FINANZIARIA
SOCIETÁ PODISTICA NOVELLA A.S.D.	92004680226	5 x 1000	06/09/2024	€ 3.851,76	5 x 1000 ANNO 2023	RISORSA FINANZIARIA
SOCIETÁ PODISTICA NOVELLA A.S.D.	92004680227	REGIONE T.A.A.	03/10/2024	€ 4.956,05	CONTRIBUTO 50° CIASPOLADA	RISORSA FINANZIARIA
SOCIETÁ PODISTICA NOVELLA A.S.D.	92004680227	COMUNE DI NOVELLA	19/12/2024	€ 400,00	CONTRIBUTO ORDINARIO	RISORSA FINANZIARIA
SOCIETÁ PODISTICA NOVELLA A.S.D.	92004680227	COMUNE DI BORGO D'ANAUNIA	ANNO 2024	€ 10.800,00	EQUO CANONE LOCALI UFFICIO	RISORSA STRUMENTALE

FATTURE EMESSE A PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI O A SOCIETÁ CONTROLLATE DI DIRITTO O DI FATTO DIRETTAMENTE O INDIRETTAMENTE DA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI (LE COSIDETTE SOCIETÁ PARTECIPATE)									